ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2024                         № 34/332
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

1.1  За  безупречный  и  добросовестный  труд  в  системе

пассажироперевозок:

Волкову  Светлану  Борисовну  –  контролера  перронного-кассира

Автостанции  г.Вятские  Поляны  акционерного  общества

«КировПассажирАвтотранс»;

Репина  Михаила  Викторовича  –  водителя  автобуса  Автоколонны

г. Вятские Поляны акционерного общества «КировПассажирАвтотранс».

1.2  За  безупречную  и  эффективную  работу,  четкость  в  решении

поставленных задач:

Ковган  Александра  Анатольевича  –  слесаря  механосборочных  работ

2

3 разряда общества с ограниченной ответственностью «Механический завод

МЕТТЭМ»;

Филиппову  Любовь  Васильевну  –  токаря  общества  с  ограниченной

ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Заместитель председателя
Вятскополянской городской Думы
                                        М.Ю. Пислегина

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы